中望CAD正版软件采购项目询价书

经研究,决定对中望CAD正版软件采购项目进行询价招标。现将有关事项明确如下：

1、投标书须用密封信封递交，并在信封盖上公章，写明采购项目名称。于2020年11月3日上午11点之前（北京时间）送往嘉兴市自然资源和规划局803室。
联系人：曹先生，联系电话：0573-82872118。开标时间由采购单位确定，邀请嘉兴市自然资源和规划局招标小组开标。
2、本项目投标内容：中望CAD正版软件，具体内容详见附件1招标内容。

3、本次招标设有预算指导价，预算指导价:27.14万元。各供货商的报价总价不得高于预算指导价（报价单见附件2），原则上最低价中标，如果出现两个或两个以上最低价，采购单位有权从最低报价服务商中决定中标方。

4、采购单位有权根据市场调查情况对报价结果进行对比，如有异常情况，采购单位有权提出暂不采购，并不向各供货商解释具体原因。

5、合同签订：合同签订前须提供原厂正版授权书，合同待采购单位正式预算下达后，由采购单位与中标方双方签订。
6、交货方式：根据合同约定提供软件及授权许可。

7、付款条件：合同签订后30个工作日内付款。

8、违约责任:具体违约条款及其它未尽事宜，将在双方签订合同时议定。

嘉兴市规划管理服务中心
2020年10月22日
附件1：招标内容
为嘉兴市自然资源和规划局采购中望CAD正版软件。
包括：

1、 中望CAD2021网络版（for Windows）正版软件三十套，中望CAD2021网络版（for UOS）正版软件十六套；
2、 CAD2021网络版原厂终生正版授权书（Windows版三十套， UOS版十六套），授权嘉兴市自然资源和规划局及下属单位使用，自合同签订日起三十日内提供；
3、 原厂质保及电话服务支持，自合同签订日起免费服务一年。
（以下无正文。）
附件2：报价明细表

投标人名称：                              单位：元

	序号
	采购

内容
	主要采购内容
	报价

	1
	中望CAD软件
	为嘉兴市自然资源和规划局提供中望CAD软件及正版化授权。包括：

一、中望CAD2021网络版（for Windows）正版软件三十套，中望CAD2021网络版（for UOS）正版软件十六套；
二、中望CAD2021网络版原厂终生正版授权书（Windows版三十套， UOS版十六套），授权嘉兴市自然资源和规划局及下属单位使用，自合同签订日起三十日内提供；
三、原厂质保及电话服务支持，自合同签订日起免费服务一年。
（以下无正文。）

报价总价（大写）：
法人签字（或盖章）：
投标人公章：                       日  期：